صالحیه، محمد عیسی، المعجم الشامل للتراث العربی المطبوع، مراجعه عصام محمد شنطی، المنظمه العربیه للتربیه و الثقافه و العلوم، قاهره، ۱۹۹۲
۳۴. صفا، ذبیح‌الله، تاریخ ادبیات در ایران، انتشارات فردوسی، تهران، ۱۳۷۸
۳۵. صفدی، صلاح‌الدین خلیل بن ابی‌بکر، اعیان‌العصر و اعوان‌النصر، به کوشش علی‌ابوزید و دیگران، دارالفکر المعاصر، بیروت - دمشق ۱۹۹۸/۱۴۱۸
۳۶. الوافی بالوفیات، به کوشش هلموت ریتر، فرانز شتاینر، اشتوتگارت (آلمان)، ۱۹۹۱/۱۴۱۱
۳۷. عزاوی، عباس، الموسیقی العراقیه فی عهد المغول و التترکمان (من سنه ۱۲۵۸/۶۵۶ الی سنه ۱۵۳۴/۹۴۱)، شرکه التجاره و الطباعه المحدوده، بغداد، ۱۹۵۱/۱۳۷۰
۳۸. علوچی، عبدالحمید، رائد الموسیقی العربیه، دارالجمهوریه، بغداد، ۱۹۶۴
۳۹. فارمر، هنری جورج، تاریخ الموسیقی العربیه، ترجمه حسین نصار، قاهره، بی تا
۴۰. همو، مصادر الموسیقی العربیه، مکتبه مصر، قاهره، ۱۹۵۷
۴۱. کاشانی، حسن، کنز التحف، سه رساله فارسی در موسیقی، به اهتمام تقی‌بیش، مرکز نشر دانشگاهی، تهران، تهران، ۱۳۷۱
۴۲.